
Государственное  бюджетное общеобразовательное  

Учреждение Свердловской области 

Кадетская школа-интернат 

«Екатеринбургский кадетский корпус 

войск национальной гвардии Российской Федерации» 

 

П Р И К А З 

 

22.12.2022           № 69-од 

 

г. Екатеринбург 

 

 

О размере родительской  

платы за содержание ребенка в  

детских садах КШИ 

 

 

 На основании Постановления Правительства Свердловской области от 

15 декабря 2022 г. N 886-ПП О внесении изменений в постановление 

правительства Свердловской области от 04.03.2016 № 150-ПП «Об 

установлении максимального и среднего размера платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

государственных образовательных организациях Свердловской области и 

муниципальных образовательных организациях, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. С 01.01. 2023 г. установить размер родительской платы за содержание 

ребенка в детских садах  № 565, № 272, № 595, № 39 в размере–   

3 650, 30 руб. в месяц. 

 

 

 

Директор       В.А.Кутырев 

 

 

Согласовано: Е.С.Таутиева 

  В.В.Ушиярова 

  М.Ф.Зайцева 

  Ю.А.Долгорукова 

  О.М.Тимофеева 

  Е.А.Данилкина 


